БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЙМАК  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

КОЛСОРА  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»hЕ  СОВЕТЫ

453662, Башкортостан Республикаhы,

Баймак районы, Колсора ауылы,

Самарбаев урамы,2

тел.:  8(34751) 4-91-55.
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КУЛЬЧУРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАЙМАКСКИЙ РАЙОН

453662,Республика  Башкортостан,  Баймакский  район с.Кульчурово.

 ул.Самарбаева,2

тел.:8(34751) 4-91-55

	КАРАР

«21 » июнь 2023 й.
	№  109
	РЕШЕНИЕ

« 21 » июня 2023 г.

О назначении выборов депутатов Совета

сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва
В связи с истечением срока полномочий депутатов Совета сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, руководствуясь статьей 10 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Совет сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

1. Назначить на 10 сентября 2023 года выборы депутатов Совета сельского поселения Кульчуровский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва.

2. Опубликовать настоящее решение в районных газетах «Сакмар», «Баймакский вестник» 23 июня 2023 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Кульчуровский сельсовет                                                  Р.С.Ишмурзин